
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL 
CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA 
 
 
 
 
RESOLUÇÃO  Nº 23/93                 
                                              
 
                     
     
                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA, 
em sessão de 29.09.93,  tendo em vista o constante no processo nº      
23078.040281/91-18, nos termos do Parecer nº 20/93 da Comissão de      
Legislação, Regimento e Recursos 
 
 
 
                     R E S O L V E 
 
 
     não tomar conhecimento da solicitação de LIA RIBEIRO CESTARIOLO.  
 
                       Porto Alegre, 29 de setembro de 1993. 
 
 
 
 
 
 
                                           HELGIO TRINDADE 
                                                Reitor  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


